dan bentuk mitigasi terhadap potensi pelanggaran disetiap tahapan penyelenggaraan pemilu, 

salah satunya tahapan Kampanye.   

Sampai dengan hari ini tanggal 15 desember 2023, jajaran pengawas Pemilu di Lampung telah 

melakukan kegiatan pencegahan sebanyak 2539 (dua ribu lima ratus tiga puluh sembilan) 

yang tersebar di 15 kabupaten/kota. Berdasarkan klasifikasi yakni;  

1. Identifikasi kerawanan telah dilaksanakan 328 kegiatan  

2. Kegiatan bentuk Pendidikan sebanyak 33 kegiatan,  

3. Bentuk kegiatan Partisipasi Masyarakat sejumlah 35 kegiatan,